Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 06/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela
Portaria nº. 18.969, de 02 de julho de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os  candidatos  deverão  apresentar-se  na  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Comunicação  Social  –  Departamento  de  Recursos  Humanos,  Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste,  com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos  e  a  posse.  Não  comparecendo  o  candidato  no  prazo  acima,  terá  sua
nomeação tornada sem efeito.

AG. MUNIC. INSP. SANIT. INDUST. PROD. ORIGEM ANIMAL
2º Catia Cilene Vieira Minho

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
34º Gabriela Fernandes

FISCAL DE TRÂNSITO – SEDE
11º Maikel Anderson Alles
12º Luciano Henn Marques
13º Roger Sachete Dorneles
14º Lucio Helio Seibt

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SEDE
27º Vanessa Rodrigues Machado
28º Fábio Moraes

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – SEDE
2º Alexandre Wachter Atkinson

OPERÁRIO – SEDE
17º Luis Fernando de Almeida
18º Robson da Silva Bastos
19º Luciano Fernando Panke
20º Ricardo Luis Spies
21º Tiarles Michael Francisco dos Santos
22º Lucas Pinheiro dos Santos

ORIENTADOR EDUCACIONAL – SEDE
1º Ana Patricia Rodrigues Fontoura
2º Gilcelaine Vaccari de Oliveira

ORIENTADOR EDUCACIONAL – SARAIVA
1º Ines Margarete Henn

PROFESSOR E.F. ANOS/SÉRIES INICIAIS - SEDE
12º Claci Beatriz Baier

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS – LINGUA PORTUGUESA – SEDE
7º Izaura Cabral Buchaim

PROFESSOR E.F ANOS/SÉRIES FINAIS - CIÊNCIAS - SEDE
Nome:
3º Diego Joel Bandeira

PSICÓLOGO CREAS/CRAS – SEDE
5º Tassia Ribeiro Soares

SERVENTE – SEDE
24º Katia Denis Oliveira Bittencourt
25º Beatriz de Oliveira Kramer
26º Lilian Fabricia Lau
27º Cristiane Rosa dos Santos

 Santa Cruz do Sul, 02 de julho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal
JMSP – mat. 12746